
２０２２年８月吉日 

お得意様各位 

株 式 会 社 イ ン サ イ ト 

代表取締役 木村 由江 

仙台市泉区長命ヶ丘３丁目 28-1 

TEL： 0 2 2 - 3 4 2 - 6 8 0 1 

FAX： 0 2 2 - 3 4 2 - 6 8 0 2 

 

音声・携帯型拡大読書器 

ルビー１０スピーチ発売のお知らせ 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、8月 24日(水)から音声・携帯型拡大読書器ルビー１０スピーチの販売を開始します。 

この製品はご好評いただいておりますルビーシリーズの新製品になります。 

ルビー１０スピーチは、テキスト認識機能や音声読み上げ機能を備えた音声・携帯型拡大読

書器です。１０インチのタッチスクリーンに加え、物理ボタンを搭載しているので、拡大操作

やカラーモードの切り替えも簡単に操作できます。また、用途に応じた３種類のカメラ（遠方

用カメラ・拡大用カメラ・フルページカメラ）を搭載しております。 

 

デモ機のご用意もございますので、お気軽にお申込みください。なお、ホームページからカ

タログのダウンロードも可能です。発売前のご予約も受付けております。今後とも弊社取扱い

製品をご紹介下さいます様、お願い申し上げます。この製品は来年度からの非課税申請を予定

しております。 

なお、発売キャンペーン特別価格をご用意しましたので、ご検討ください。 

   

敬具 

音声・携帯型拡大読書器 

ルビー１０スピーチ 

○２０２２年８月２４日(水)から発売開始 

○価格：２６１,８００円(本体２３８，０００円+消費税) 

 

◎キャンペーン価格：２１７,８００円(本体１９８，０００円+消費税) 

※２０２２年８月２４日～２０２３年３月３１日まで 


